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HOUSE COMMITTEE AMENDMENTS
2017 Regular Session

Amendments proposed by House Committee on Ways and Means to Original House Bill No.
337 by Representative Stokes

1 AMENDMENT NO. 1

2 On page 1, at the end of line 2, delete "and" and at the beginning of line 3, delete "(6)"

3 AMENDMENT NO. 2

4 On page 1, at the beginning of line 9, after "47:297(P)(3)(e)" and before "hereby" delete "and
5 (6) are" and insert "is"

6 AMENDMENT NO. 3

7 On page 2, delete line 16 in its entirety and insert the following:

8 "(5)  The provisions of this Subsection shall be effective for all tax
9 years beginning on or after January 1, 2012.  The total amount of tax credit

10 granted by the department in any calendar year"

11 AMENDMENT NO. 4

12 On page 2, line 17, after "dollars." delete the remainder of the line and delete line 18 in its
13 entirety and insert the following:

14 "Claims for tax credits shall be allowed on a first-come, first-served basis.
15 Any taxpayer whose claim exceeds the amount of tax credit that the
16 department is authorized to grant in a calendar year may claim the credit
17 against the individual income tax liability on an original tax return filed in
18 the next calendar year and his claim shall have priority over other claims
19 filed after the date and time of his original claim.  If the department does not"

20 AMENDMENT NO. 5

21 On page 2, delete lines 23 and 24 in their entirety
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